

1<sup>st</sup> March 2016

Tender Title: The Provision of Training Services in Pre-Employment Skills

Tender No: ETC/IES/T/03/16

### **CLARIFICATION NOTE 1**

---

Question 1:

Reference is made to pages 52 – 54 of the tender document.

When we estimate the total number of hours per lot, are we to multiply the amounts in column A – Duration (contact hours) by column C – Total Indicative no. of courses instances.

i.e. 100hrs x 8 courses for each module in Lot 1, 50hrs x 8 courses for each module in Lot 2, 50hrs x 3 courses for each module in Lot 3 and 50hrs x 8 courses for each module in Lot 4.

**Answer 1:**

*Yes, the amount in column A – Duration (contact hours) is to be multiplied by column C – Total Indicative no. of course instances.*

Question 2:

Page 54 (d) of the tender document states that: “course outlines can be found in Annex 1-4” However, no annexes are enclosed with the tender document. Kindly provide Annex 1-4.

**Answer 2:**

*Course Outlines Annex 1 – 4 are being uploaded as a separate document.*

*Please be guided accordingly.*